
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приказ №   141-а 

от 21.12.20 г 

«О создании в школе спортивного клуба» 

В целях активизации физкультурно-оздоровительной работы в школе, 

развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителям директора по ВР Хазиевой В.Н. и Каюмовой М.К. 

- организовать работу школьного спортивного клуба. 

- разработать совместно с учителями физической культуры Положение о 

школьном спортивном клубе 

- осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба. 

2. Утвердить название ШСК «Я, ты, он, она – вместе дружная семья». 

3. Утвердить Положение о ШСК. 

4. Утвердить план работы ШСК. 

5. Руководителем ШСК назначить Ачулакову А.С., учителя физической 

культуры 

 

 

Администрация муниципального образования  

«Таштагольский муниципальный район» 

муниципальное казенное  

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 

31» 

(МКОУ ООШ № 31) 

652983, Кемеровская область, 

Таштагольский район, п.Чулеш, 

ул.Приисковая, 1Б 

E-mail: chu_shkola31.mail.ru 

 



6. Членам ШСК и классным  руководителям принимать активное участие в 

организации соревнований и мероприятий. 

7. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МКОУ ООШ № 31:      Н.И.Тодыякова 

 


